
Aspe 1

Objekt Popis Cena dle SoD

3 645 000,00

994 774,94

626 812,18

696 806,89

30 804 708,20

773 970,52

402 845,85

2 823 454,00

16 069,10

7 925,00

7 800,00

463 040,27

6 620,00

10 040,00

8 980,00

SO 101.3.3

005.3 - Dopravní opatření pro objekt SO 101.3 - III.etapa 8 980,00

SO 101.3.1

005.1 - Dopravní opatření pro objekt SO 101.3 - I.etapa 6 620,00

SO 101.3.2

005.2 - Dopravní opatření pro objekt SO 101.3 - II.etapa 10 040,00

SO 101.2b.3

004.3 - Dopravní opatření pro objekt SO 101.2b - II.etapa 7 800,00

SO 101.2b

Silnice III/49016: uzl. úsek Nadjezd km 0,31690-0,36550 463 040,27

SO 101.2b.1

004.1 - Indukční smyčky 16 069,10

SO 101.2b.2

004.2 - Dopravní opatření pro objekty SO 101.2b a SO 102 - 

I.etapa

7 925,00

C 402

Úprava trakčního vedení 3 002 374,00

Z toho ZBV

1.07 dodatečné práce 178 920,00

C 401

Úprava veřejného osvětlení 395 405,85

Z toho ZBV

1.06 neprovedené práce -7 440,00

Z toho ZBV

1.04 neprovedené práce -91 500,00

1.05 dodatečné práce 21 770,20

1.03 dodatečné práce 448 868,00

C 301

Dešťová kanalizace pro odvodnění mostu 704 240,72

C 201

Most ev.č. 49016-2 31 111 985,66

Z toho ZBV

1.02 neprovedené práce -141 590,54

C 102.1

Výměna kabeláže SSZ Gahurova - Vodní 626 812,18

C 102

Úprava dopravního světelného signalizačního zařízení 696 806,89

Z toho ZBV

1.01 neprovedené práce -1 940 000,00

C 101

Dočasné dopravní opatření 994 774,94

Cena dle 

dodatku č. 1

C 000

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1 705 000,00

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje Strana:

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: III/49016 - Silnice III/49016: Zlín, most ev.č. 49016-2



2 934 491,11

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 12.10.2017 Datum: 12.10.2017

Změna závazku celkem [%]: 8,32%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 43 501 038,93 Kč

DPH 21 %: 9 135 218,18 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 52 636 257,11 Kč

Změna závazku + [%]: 3,34%

Změna závazku - [%]: -4,98%

Změna závazku celkem [%]: 8,32%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 44 223 338,06 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 478 402,18 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -2 200 701,31 Kč

Z toho ZBV

1.08 neprovedené práce -20 170,77

1.09 dodatečné práce 828 843,98

SO 101.3

Silnice III/49016: uzl. úsek Nadjezd 0,57135-0,77015 3 743 164,32


